palatium mihi construes. Quod ubi fcceris, i)ro-

l)abo quod in caiteris opcribus sis perfectus." Cui
" ait apostolus, " Opportunus est locus, in quo pala-
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tiuni a?dificctur, quod in perpetuum rex debeat

inbabitare : quia planitie extensus, turn aqua
jucundus, et acre salubris babetur." Turn data

nieiisura icdificii, relictoque multo pondere auri,

prot'ectus est rex in abam civitatem, deprecans

"

apostoluni, ut velociter sedificaret domum illam.

Bcatus vero Tbonias accepta pecunia, pergebat in

circuitu civitatcs obambulans, et EvansreHzans ver-

bum Dei, aurum re£]^uni indigentibus distribuebat,

sanabatque onnies infirmitatcs populi per regionem '*

illam. Paulo post quum aliquot dies transissent,

misit pueros ad apostolum, qui opus ajdificii con-

templarentur, et si quo adbuc indigerat. Qui
quum ad apostoluni venissent, et quae jussi fuerant

a Rege, expedivissent, respondit apostolus, *^ Pala- '^

tium, quod fieri rex pra3cepit, jam ssdificatum est,

ad cujus tectum aliqua adbuc necessaria sunt, quae

rex transmittat." Haec ut ab apostolo audiverant,

nunciaverunt pueri regi. Et misit rex iterato

pecuniam Tbomae, deprecans, ut velociter aedifi-
^"

cium cooperiretur.

VI. Denique post multum temporis, existimans

rex opus completum esse, venit ad civitatem illam :

et interrogans amicos suos, cupiebat videre palatium,

quod Thomas aedificaverat. At illi dixerunt,
^''

" Nihil cedificii novi in hac urbe operatus est : sed

vadit per populos, erogans aurum tuum, novumque
Deum patriae, qui nunquam auditus est, prasdicat, et

post banc vitam nescio quam ^eternam promittit,

asserens homines in perpetuo vivere, qui crediderint '"

in nomine Dei sui : djemonia ejicit, sanat infirmos,

mortuos suscitat, et nihil mercedis accipit. Unde
manifestum est, magum ilium esse, et seductiones

vanissimas exercere." Quae quum audisset rex,

indignatus jussit eum adduci, et ait, " Ostende

"
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sedificiiim quod operatus es, alioquin morieris."

At ille, " yEdificium (inquit) quod prjEcepisti fieri

rex, jam expletum est. Sed nunc non videbis

illud : videbis autem in seculo futuro, et habitabis
° in eo feliciter." Tuni rex furore succensus, " Ad
inludendum (inquit) no})is, ut audio, hue venisti."

Et statini jussit eum mitti in carcereni, cum Abban
negociatore. Audiens autem ha^c frater regis,

quod scilicet vastata fuisset pecunia publica, et
'" nihil appareret ex ea, indignatus, et damno con-
dolens fraterno, febre accensus, convertit ca])ut in